
 
 

UCHWAŁA NR XIII/87/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych: szkół, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz 

trybu przeprowadzania kontroli  prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie  art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych: szkół, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz tryb 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwałę stosuje się do prowadzonych na terenie Gminy Szczurowa: 

1) publicznych szkół, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż ministrowie 
i jednostki samorządu terytorialnego, 

2) niepublicznych szkół, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, przedszkoli                           
i innych form wychowania przedszkolnego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/40/2019 Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 marca 2019 r.                 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych: szkół, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli  prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. 
poz. 3244). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2510



Załącznik do uchwały Nr XIII/87/2025 
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 31 marca 2025 r. 

TRYB UDZIELANIA I ROZLICZANIA DOTACJI 
DLA PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH: SZKÓŁ, ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH 

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI 
I INNYCH FORM WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ORAZ TRYB PRZEPROWADZANIA KONTROLI PRAWIDŁOWOŚCI 
ICH POBRANIA I WYKORZYSTANIA 

I.  POSTANOWIENIA OGÓLNE. 

§ 1. 1. Ilekroć w niniejszym załączniku do uchwały jest mowa o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych; 

2) uczniach – należy przez to rozumieć uczniów, a także wychowanków, dzieci objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych; 

3) jednostce organizacyjnej - należy przez to rozumieć podmioty wymienione w § 2 uchwały, 

4) liczbie godzin wsparcia - rozumie się przez to tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym zespołem Aspergera, posiadającego 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów 
rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału 
łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie 
art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 

2. Godzina wsparcia dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym zespołem Aspergera oraz 
niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w spawie pomocy psychologiczno - pedagogicznej, 
wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy Prawo oświatowe. 

3. Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych: szkół, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz tryb przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, zwany jest w dalszej części niniejszego załącznika do 
uchwały „Trybem udzielania, rozliczania i kontroli dotacji”. 

II.  TRYB UDZIELANIA DOTACJI. 

§ 2. 1. Dotacja udzielana jest na wniosek organu prowadzącego jednostkę organizacyjną, przedłożony 
według wzoru stanowiącego – w zależności od rodzaju jednostki organizacyjnej - załącznik nr 1 albo załącznik 
nr 2 do Trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji. 

2. Wniosek składa się odrębnie dla każdej jednostki organizacyjnej nie później niż do dnia 30 września 
roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

§ 3. 1. Dotacja udzielana jest na każdego ucznia jednostki organizacyjnej wykazywanego w „Informacji 
miesięcznej o liczbie uczniów”, składanej przez podmioty dotowane w terminie do 10-go dnia każdego 
miesiąca, według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca. 

2. Wzór „Informacji miesięcznej o liczbie uczniów” stanowi - w zależności od rodzaju jednostki 
organizacyjnej - Załącznik Nr 3 albo Załącznik Nr 4 do Trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji. 

III.  TRYB ROZLICZANIA DOTACJI I ZAKRES DANYCH ZAWARTYCH W ROZLICZENIU. 

§ 4. 1. Organ prowadzący jednostkę organizacyjną składa rozliczenie z wykorzystania dotacji w terminie do 
15 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczyła dotacja. 

2. Wzór rozliczenia stanowi Załącznik Nr 5 do Trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2510



3. W przypadku prowadzenia przez ten sam organ prowadzący kilku dotowanych z budżetu Gminy 
Szczurowa jednostek organizacyjnych, rozliczenie należy złożyć osobno dla każdej jednostki organizacyjnej. 

IV.  TRYB KONTROLI PRAWIDŁOWOŚCI POBRANIA I WYKORZYSTANIA DOTACJI. 

§ 5. 1. Gmina Szczurowa może przeprowadzać kontrole prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. 

2. Kontrola, o której mowa w ust. 1, może być przeprowadzona przez Wójta lub upoważnionego przez 
niego pracownika lub pracowników, w zakresie i terminie wskazanym w upoważnieniu. 

3. Kontrola może polegać również na wezwaniu organu prowadzącego daną jednostkę organizacyjną do 
złożenia informacji dotyczącej pobrania i wykorzystania przekazanej części dotacji. 

4. Osoby, o których mowa w ust. 2 mają prawo wstępu do szkół, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz prawo wglądu do prowadzonej 
przez te podmioty dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania, a także 
w przypadku szkół, o których mowa w art. 26 ust. 2 ustawy, także do wglądu do list obecności, o których 
mowa w art. 26 ust. 3 ustawy oraz ich weryfikacji. 

5. Wyniki przeprowadzonej kontroli kontrolujący przedstawia w protokole sporządzonym w dwóch 
egzemplarzach, którego jeden egzemplarz przeznaczony jest dla kontrolowanego podmiotu. Protokół kontroli 
zawiera w szczególności termin kontroli, miejsce kontroli, imiona i nazwiska osób przeprowadzających 
kontrolę, podstawy prawne, opis obszaru podlegającego kontroli, wyniki kontroli, podpisy osób kontrolujących 
i osoby upoważnionej do reprezentowania kontrolowanego podmiotu. 

6. Osoba uprawniona do reprezentowania kontrolowanego podmiotu może zgłosić na piśmie wyjaśnienia 
do protokołu, w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu. 

7. W przypadku złożenia wyjaśnień, o których mowa w ust. 6, kontrolujący może podjąć czynności 
kontrolne uzupełniające, na podstawie których mogą być dokonane zmiany w protokole kontroli. 

8. W razie niepodjęcia czynności kontrolnych uzupełniających, kontrolujący przekazuje podmiotowi 
kontrolowanemu na piśmie swoje stanowisko co do zgłoszonych wyjaśnień. 

9. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości kontrolujący sporządza wystąpienie pokontrolne, w którym 
zawarte są wnioski lub zalecenia kierowane do podmiotu kontrolowanego. 

10. Podmiot kontrolowany, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne jest zobowiązany 
zawiadomić kontrolującego o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych, w ciągu 30 dni od dnia otrzymania 
wystąpienia pokontrolnego. 

§ 6. Na dowodach księgowych dotyczących zakupu lub płatności sfinansowanej z dotacji umieszcza się na 
trwałe opis określający nazwę jednostki organizacyjnej i kwotę, na którą zakup lub płatność zostały 
sfinansowane z dotacji z budżetu Gminy Szczurowa. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2510



Załącznik Nr 1 do Trybu udzielania, rozliczania  

i kontroli dotacji. 

  

(pieczęć organu prowadzącego lub jego przedstawiciela) 
 

WÓJT GMINY SZCZUROWA  
 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI DLA PRZEDSZKOLA /ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO 
W SZKOLE PODSTAWOWEJ / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 1  

NA ROK …….... 
 
 

I. DANE ORGANU PROWADZĄCEGO: 

1. Dane wnioskodawcy: 

1) osoba prawna/fizyczna 1           

  

2) nazwa/firma osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej     
 
 ………………………………………………………………………………………………………… 

3) siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej       
 ……………………………………………………………..…………………………………………… 

2. Dane osoby reprezentującej wnioskodawcę: 

1) imię i nazwisko  

         
 ……………………………………………..…………………………………………………………… 

2) tytuł prawny (pełnomocnictwo)         
 ………………………………………………………………………………………………………… 

II. DANE DOTYCZĄCE PLACÓWKI WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO: 

1. Nazwa i adres, nr telefonu, adres poczty e – mail 

…………………………………..……………………………………………………………………………
……………………………………..………………………………………………………………………… 

2. Charakter prawny jednostki: publiczna / niepubliczna 1;  

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do właściwej ewidencji szkół, przedszkoli i placówek 
niepublicznych
 ……………………………………………….……………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………...………………
………............……………..……………………………………………………………………………… 
III. NAZWA BANKU I NUMER RACHUNKU BANKOWEGO WŁAŚCIWEGO DO 
PRZEKAZYWANIA NALEŻNEJ DOTACJI:  

………………………………………………………………………………………………………..............
.. 

 Uczniowie 
do 5 lat 

Uczniowie 6 – 
letni i starsi 

I. Planowana miesięczna liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2510



specjalnego 
II. Planowana miesięczna liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego;  
w tym: 

  

1.z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,   

2.niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, 
 

 

3.niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym, 

  

4.z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera):   

1) w oddziałach specjalnych,   

2) w oddziałach integracyjnych,   

3) w oddziałach ogólnodostępnych, do 2 godz. wsparcia,   

4) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 2 godz. do 5 godz. wsparcia,   

5) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 5 godz. do 10 godz. wsparcia,   

6) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 10 godz. wsparcia.   

5.niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym.   

III. Planowana miesięczna liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju (posiadających opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka). 

  

IV. Planowana miesięczna liczba uczniów upośledzonych intelektualnie w 
stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych). 

  

1 Niepotrzebne skreślić. 

  
 

Podpis osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący: 

……………………………………………… 

(data, pieczątka i czytelny podpis) 
 

  
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2510



Załącznik Nr 2 do Trybu udzielania, rozliczania  

i kontroli dotacji. 

  

(pieczęć organu prowadzącego lub jego przedstawiciela)      
  
 

WÓJT GMINY SZCZUROWA  
 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NA ROK ……… 

I. DANE ORGANU PROWADZĄCEGO: 

1. Dane wnioskodawcy: 

1) osoba prawna/fizyczna 1   

2) nazwa/firma osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej   

…………………..……………………………………………………………………………… 

3) siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej       
  

……………………………………………………………..…………………………………………… 

2. Dane osoby reprezentującej wnioskodawcę: 

1) imię i nazwisko           
  

 

……………………………………………..…………………………………………………………… 

2) tytuł prawny (pełnomocnictwo)  

 

           

………………………………………………………………………………………………………… 

II. DANE DOTYCZĄCE SZKOŁY PODSTAWOWEJ: 

1. . Nazwa i adres, nr telefonu, adres poczty e – mail : 

        

 …………………………………..…………………………………………………………………………
………………………………………..…………………………………………………………………………… 

2. Charakter prawny jednostki: publiczna / niepubliczna1;  

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do właściwej ewidencji szkół, przedszkoli i placówek 
niepublicznych, numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej lub numer i data zezwolenia na 
prowadzenie szkoły publicznej  

 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………..…………………………………………………………………………… 

III. NAZWA BANKU I NUMER RACHUNKU BANKOWEGO WŁAŚCIWEGO 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2510



DO PRZEKAZYWANIA NALEŻNEJ DOTACJI: 

………………………………………………………………………………………………………....... 
 Klasy I-III Klasy IV-VIII 
I. Planowana miesięczna liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego 

  

II. Planowana miesięczna liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego;  
w tym: 

  

1.z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,   

2.niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, 
 

 

3.niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym, 

  

4.z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera):   

1) w oddziałach specjalnych,   

2) w oddziałach integracyjnych,   

3) w oddziałach ogólnodostępnych, do 2 godz. wsparcia,   

4) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 2 godz. do 5 godz. wsparcia,   

5) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 5 godz. do 10 godz. wsparcia,   

6) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 10 godz. wsparcia.   

5.niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym.   

III. Planowana miesięczna liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju (posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 
dziecka). 

  

IV. Planowana miesięczna liczba uczniów upośledzonych intelektualnie w 
stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych). 

  

1 Niepotrzebne skreślić.  

Podpis osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący: 

……………………………………………… 

(data, pieczątka i czytelny podpis) 

  
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2510



 
 

Załącznik Nr 3 do Trybu udzielania, rozliczania  

i kontroli dotacji. 
 

 INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW PRZEDSZKOLA /ODDZIAŁU 
PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ / INNEJ FORMY WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO 1 
 ............................................................. 

MIESIĄC ROK 
 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego:        
  

…………………………………………………………………………………………………….…….. 

2. Nazwa i adres jednostki dotowanej:        
  

…………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Dane o aktualnej liczbie uczniów (stan na pierwszy roboczy dzień miesiąca): 

 Uczniowie 
do 5 lat 

Uczniowie 6 – 
letni i starsi  

I. Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   
II. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego;  
w tym: 

  

1.z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,   

2.niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 
afazją, 

 
 

3.niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym, 

  

4.z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem (w tym z zespołem 
Aspergera): 

  

1) w oddziałach specjalnych,   

2) w oddziałach integracyjnych,   

3) w oddziałach ogólnodostępnych, do 2 godz. wsparcia,   

4) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 2 godz. do 5 godz. wsparcia,   

5) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 5 godz. do 10 godz. wsparcia,   

6) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 10 godz. wsparcia.   

5.niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym.   

III. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
(posiadających opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka). 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2510



IV. Liczba uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z 
orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych). 

  

 
 
 

Liczba i dane uczniów nie będących mieszkańcami Gminy Szczurowa. 
lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia Informacja o 

niepełnosprawności 
1.     
2.     

1 Niepotrzebne skreślić          
    

Podpis osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący 

……………………………………………… 

(data, pieczątka i czytelny podpis) 

 
 

  
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2510



 Załącznik Nr 4 do Trybu udzielania, rozliczania  

i kontroli dotacji. 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
................................................................... 

MIESIĄC ROK 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego:     

…………………………………………………………………………………………………….…….. 

2. Nazwa i adres dotowanej szkoły podstawowej:       
  

…………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Dane o aktualnej liczbie uczniów (stan na pierwszy roboczy dzień miesiąca): 

 Klasy I-III Klasy 
 IV - VIII 

I. Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   
II. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego;  
w tym: 

  

1.z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,   

2.niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, 
 

 

3.niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym, 

  

4.z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem (w tym z zespołem 
Aspergera): 

  

1) w oddziałach specjalnych,   

2) w oddziałach integracyjnych,   

3) w oddziałach ogólnodostępnych, do 2 godz. wsparcia,   

4) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 2 godz. do 5 godz. wsparcia,   

5) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 5 godz. do 10 godz. wsparcia,   

6) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 10 godz. wsparcia.   

5.niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym.   

III. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
(posiadających opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka). 

  

IV. Liczba uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z 
orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych). 

  

 
 

Liczba i dane uczniów nie będących mieszkańcami Gminy Szczurowa. 
lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia Informacja o 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2510



niepełnosprawności 
1.     
2.     
3.     

 
 

Podpis osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący 

……………………………………………… 

(data, pieczątka i czytelny podpis) 
 

  
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2510



Załącznik Nr 5 do Trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji.  
 
 

ROZLICZENIE PRZEKAZANEJ DOTACJI 
W ROKU ……………… 

 
 

NAZWA DOTOWANEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ……………………....……..…………. 

ADRES DOTOWANEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ………………………………………….. 
 

I 
 

VII 
 

II 
 

VIII 
 

III 
 

IX 
 

IV 
 

X 
 

V 
 

XI 
 

 
 

Liczba uczniów w okresie rozliczeniowym  
w poszczególnych miesiącach 

VI 
 

XII 
 

1. Kwota wydatku rozliczona z dotacji na: 

1) uczniów niepełnosprawnych na realizację orzeczeń, zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, w wysokości ..................................... 

 
 
 

lp. 

 
Numer 

rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

 
Data 

wystawienia 
rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

 
Pełna  
kwota  

zobowiązania  

 
Przedmiot 

dokonanego 
zakupu lub 
płatności 

 
Data  

dokonania 
płatności 

 
Kwota 

płatności 
angażująca 

środki  
dotacji  

 
1. 

      

 
2. 

     

 
RAZEM ZE ŚRODKÓW DOTACJI: 

 

2) uczniów niepełnosprawnych na wydatki inne, zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 4 Ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (dotyczy szkół), w wysokości 
........................ 

 
 
 

lp. 

 
Numer 

rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

 
Data 

wystawienia 
rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

 
Pełna  
kwota  

zobowiązania  

 
Przedmiot 

dokonanego  
zakupu  

lub płatności 

 
Data  

dokonania 
płatności 

 
Kwota 

płatności 
angażująca 

środki  
dotacji  

 
1. 

      

 
2. 

     

 
RAZEM ZE ŚRODKÓW DOTACJI: 

 

3) uczniów niepełnosprawnych na wydatki inne, zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 3 Ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (dotyczy placówek wychowania 
przedszkolnego), w wysokości ........................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2510



 
 
 

lp. 

 
Numer 

rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

 
Data 

wystawienia 
rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

 
Pełna  
kwota  

zobowiązania  

 
Przedmiot 

dokonanego  
zakupu  

lub płatności 

 
Data  

dokonania 
płatności 

 
Kwota 

płatności 
angażująca 

środki  
dotacji  

 
1. 

      

 
2. 

     

 
RAZEM ZE ŚRODKÓW DOTACJI: 

 

2. Kwota wydatku rozliczona z dotacji otrzymanej na wczesne wspomaganie rozwoju, w wysokości 
........................ 

 
 
 

lp. 

 
Numer 

rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

 
Data 

wystawienia 
rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

 
Pełna  
kwota  

zobowiązania  

 
Przedmiot 

dokonanego  
zakupu  

lub płatności 

 
Data  

dokonania 
płatności 

 
Kwota 

płatności 
angażująca 

środki  
dotacji  

 
1. 

      

 
2. 

     

 
RAZEM ZE ŚRODKÓW DOTACJI: 

 

3. Kwota wydatku rozliczona z dotacji otrzymanej na pozostałych uczniów, niewymienionych 
w ust. 1 i ust. 2, w wysokości ........................ 

 
 
 

lp. 

 
Numer 

rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

 
Data 

wystawienia 
rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

 
Pełna  
kwota  

zobowiązania  

 
Przedmiot 

dokonanego 
zakupu lub 
płatności 

 
Data  

dokonania 
płatności 

 
Kwota 

płatności 
angażująca 

środki  
dotacji  

 
1. 

      

 
2. 

     

 
RAZEM ZE ŚRODKÓW DOTACJI: 

 

Podpis osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący: 

……………………………………………… 

(data, pieczątka i czytelny podpis) 

 _________________________________________________________ 

Uwagi urzędowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2510



Zatwierdzenie rozliczenia dotacji przez Gminę Szczurowa: 
 
 
 
 
 

 
 

  
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2510


	UCHWAŁA NR XIII/87/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - TRYB UDZIELANIA I ROZLICZANIA DOTACJIDLA PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH: SZKÓŁ, ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLII INNYCH FORM WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGOORAZ TRYB PRZEPROWADZANIA KONTROLI PRAWIDŁOWOŚCIICH POBRANIA I WYKORZYSTANIA
	cyf. rz. I w zał.1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	cyf. rz. II w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	cyf. rz. III w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	cyf. rz. IV w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5
	ust. 10 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1


		2025-04-10T13:20:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




